
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年12月分）

入札日 契約日 件名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.12.1 R3.12.21 加圧装置付給水車 いすゞ自動車近畿株式会社　堺支店 ¥14,300,000 給排水設備課 4 者 債務負担（令和３～４年度）

R3.11.24 R3.12.2 冷蔵ショーケースほか（その２） 宮本理研工業株式会社 ¥2,422,200 水運用管理課 1 者

R3.12.1 R3.12.8 量水器（統一型修理）５０ＴＤ外１点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥2,172,280 事業サービス課 2 者

R3.12.1 R3.12.8 量水器（新品）１５０ＤＣ（伸縮型） 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥1,369,500 事業サービス課 2 者

R3.12.1 R3.12.9
ＢＣＰ用マンホールポンプ緊急現場制御盤（株式会社クボ
タ製）

株式会社第一テクノ　関西支店 ¥2,420,000 西部下水道サービスセンター 1 者

R3.12.10 R3.12.21 １系最終沈殿池汚泥掻寄機用チェーン及びフライトシュー 株式会社小菅鉄工所 ¥3,309,658 三宝水再生センター 2 者

入札参加
業者数


